!tdncla de Sao Joó~ doó CompoJ

1> rc/citttra
E.Jtado de Úc7o 1>a11lo

LIVRO N ° FLS. N.o ...
V.s....J

)

\00 PELO DECRETO .º 7505/91
D E C R E T O NC? 1. 628/73
de 01 de outubro de 1973

~~- : .. ~, I Q~ .19J3..

Revoga
Decreto
abril de

o artigo BC? do
n<?l.581 de 18 de
1973 e dá outras -

prov1dências.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos
Campos, no uso de suas atribuiçÕes legais que confere o Decreto-Lei Com
plementar n<? 9, de 31 de dezembro de 1969; alfnea "b", item XI, artigo 3<?
combinado com o 1tem V do artigo 39,

01 de outubro de 1973.

DECRETA

ARTIGO 1<? - Ficam extintos, a partn desta
ta, o sistema de estacionamento livre de que
ta o artigo 8<? do Decreto 1 . 511, de 18 de
de 1973.

da
tra

abril

Parágrafo Único - Os permissíonános dos servi
ços de taxis ficam obrigados a estacionar seus
veicules nos pontos para os quais foram determi
nados durante todo o per iodo de serviço.

ARTIGO 2<? - Este De c reto entra r á em vigor na
data de sua pubhcaçâo, revogadas as disposiçÕes
em contrário.

Prefeitura da Estância de são José dos Campos ,

?

Sérgio Sobral de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e pub hcado no Gabinete do Prefeito,
ao primeiro dia do mes de outubro do ano de mil novecentos e setenta e tres .

Terezinha kl/tos KÓJiO
Chefe de ~inete